

John Lewis Stock Number	77015602		
Name	Divan Turkish Delight Orange		
Ingredients	Sugar, water, oranges, corn starch, acidity regulator. Contains no pork fat or its derivatives. Allergen warning as it appears on the pack: May contain trace amounts of nuts such as hazelnut, pistachio and almond.		
For allergens, see ingredients in bold			
Net Quantity	250g		
Country of Origin	Turkey		
Storage Instructions	Do not refrigerate; keep in a dry and cool place. Keep out of direct sunlight.		
Manufacturer’s name and address	Divan Turizm Isletmeleri A.S. Address: Saray Mahallesi Dr. Fazil Kucuk Caddesi Untel Sokak No: 15 Umraniye 34768 Istanbul, Turkey		
Instructions for use	N/A		
Nutrition Labelling	Nutrition Information	Per 100 g	
	Energy	1473.7 kJ / 352 kcal	
	Fat	0.15 g	
	of which saturates	0.0 g	
	Carbohydrate	87.32 g	
	of which sugars	77.04 g.	
	Fibre	4.46 g	
	Protein	0.28 g	
	Salt	0.0104 g	
Alcoholic Strength	N/A		
Suitable for vegetarians	Y		
Suitable for vegans	N		
Suitable for nut allergy sufferers	N		
Suitable for gluten allergy sufferers	N		
Suitable to wheat allergy sufferers	N		
Suitable for egg allergy sufferers	Y		
Suitable for dairy allergy sufferers	Y		

Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y